פרנק ביסמוט
ע"י ב"כ עוה"ד ויסאם עראף

המערער

נגד
מדינת ישראל
פמ"ח פלילי

המשיבה

פסק דין
כללי -

1. לפנינו ערעור הנאשם (המערער) על פסק דינו של בית משפט השלום בחיפה (כב' השופטת, ס. הנשיאה
סעיף לפי עבירה - חמורה חבלה גרימת של בעבירה 47170-02-21 בת.פ. שניתן 18/9/23 מיום תדמור-זמיר) טל
333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. במסגרת גזר הדין הוטלו על המערער 4 חודשי מאסר בעבודות שירות, מאסר על

תנאי של 6 חודשים לתקופה של שנתיים ופיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪.

2. הערעור מופנה כנגד הכרעת הדין ולחילופין כנגד גזר הדין, לרבות אי ביטול הרשעתו של המערער.

עיקר עובדות כתב האישום ותשובת המערער לאישום -

3.

רכיב הפיצוי שהוטל לטובת המתלונן בגובה של 5,000 ₪ יוותר ללא שינוי.

בית המשפט בתוך 45 יגיש תכנית של"צ לאישור המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לשרות המבחן למבוגרים אשר
ימים מהיום.

ניתן היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.

גיל קרזבום, שופט יואבפרידמן, שופט תמר נאות-פרי, שופטת
[אב"ד]